АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 апреля 2020 года                                                                                        № 22

хутор Белый

Об утверждении Порядка оценки налоговых расходов

Белохуторского сельского поселения Ленинградского района

В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2019

года № 796 «Об общих требованиях оценки налоговых расходов субъектов

Российской Федерации», постановлением главы администрации (губернатора)

Краснодарского края от 15.11.2019 года № 763 «О порядке оценки налоговых

расходов Краснодарского края», руководствуясь Уставом Белохуторского

сельского поселения Ленинградского района, п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить Порядок оценки налоговых расходов Белохуторского

сельского поселения Ленинградского района.

2. Разместить на официальном сайте администрации Белохуторского

сельского поселения Ленинградского района белохуторскоесп.рф.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Глава Белохуторского сельского поселения

Ленинградского района                                                                        А.Н.Олейник

Проект подготовил и внес

Ведущий специалист планово-финансового

отдела администрации                                                                         Л.Н.Танага